
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXXXV/685/2023 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2024 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB931A4-0645-4722-A396-28C175BBB53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 445,00 12 000,00 79 445,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 099,00 12 000,00 77 099,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 099,00 12 000,00 77 099,00 

          
Razem: 104 816 713,55 12 000,00 104 828 713,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB931A4-0645-4722-A396-28C175BBB53D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 445,00 12 000,00 79 445,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

65 099,00 12 000,00 77 099,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 425,00 10 795,80 12 220,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 694,30 963,32 6 657,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 646,80 124,70 771,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 5 515,00 38 815,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 932,90 90,93 4 023,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 500,00 14 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 100,00 10,25 110,25 
801   Oświata i wychowanie 36 306 600,03 0,00 36 306 600,03 

 80101  Szkoły podstawowe 27 284 229,45 -40 000,00 27 244 229,45 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 343 307,50 -40 000,00 7 303 307,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 089 932,86 20 000,00 2 109 932,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 868,00 20 000,00 61 868,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 664 557,67 -4 000,00 660 557,67 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 072,60 -4 000,00 442 072,60 
 80107  Świetlice szkolne 539 843,00 10 000,00 549 843,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 134,00 10 000,00 306 134,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB931A4-0645-4722-A396-28C175BBB53D. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

263 231,65 4 000,00 267 231,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 915,00 3 000,00 36 915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 140,00 1 000,00 8 140,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

969 986,66 10 000,00 979 986,66 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 983,50 10 000,00 222 983,50 
852   Pomoc społeczna 4 018 129,42 0,00 4 018 129,42 

 85295  Pozostała działalność 1 034 116,42 0,00 1 034 116,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 112,00 -499,00 55 613,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 499,00 499,00 

            
Razem: 103 721 643,77 12 000,00 103 733 643,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB931A4-0645-4722-A396-28C175BBB53D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 219 319,00 219 319,00 219 319,00 219 319,00          
751 75101 2010 2 346,00 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00         
751 75109 2010 77 099,00 77 099,00 77 099,00 46 354,37 18 523,83  12 220,80       
852 85228 2010 13 531,00 13 531,00 13 531,00 13 531,00          
852 85295 2010 108 112,00 108 112,00 108 112,00 2 000,00 6 112,00  100 000,00       
855 85502 2010 9 291 092,00 9 291 092,00 9 291 092,00 1 116 016,00 66 440,00  8 108 636,00       
855 85502 2060 63 248,00 63 248,00 63 248,00    63 248,00       
855 85503 2010 573,00 573,00 573,00  573,00         
855 85513 2010 177 910,00 177 910,00 177 910,00  177 910,00         

Ogółem 9 953 230,00 9 953 230,00 9 953 230,00 1 399 566,37 269 558,83 0,00 8 284 104,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB931A4-0645-4722-A396-28C175BBB53D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 r.


